
U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 1 

Usnesení 

 

ze 20. zasedání (mimořádného) zastupitelstva Obce Libavské Údolí konaného dne 20.03.2018 

v zasedací síni Obecního úřadu od 17.00 hod. 

 

404/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje následující program 20. (mimořádného) 

zasedání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu 

3. Kontrola usnesení 

4. Jmenování ověřovatelů 

5. Volba návrhové komise 

6. Zpráva komise pro výběrová řízení 

7. Smluvní vztahy – Sokostav, Stazema, p. Gaži, p. Ježek 

8. OZV 2/2018 (Místní poplatek za odpady) 

9. Delegování zástupce obce na valnou hromadu Sokolovské vodárenské s.r.o. 

10. Pronájmy/Záměry pronájmů – (žádosti p. Stein, p. Pernicová, Tomková, Gavčík) 

11. Různé – (žádost o fin. příspěvek p. Kopčanský 

12. Diskuze 

 

Usnesení č. 404 bylo schváleno.       

 

405/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje zápis ze zasedání konaného dne 15.02.2018 

včetně kontroly usnesení. Bylo konstatováno, že všechny body usnesení jsou splněny. 

 

Usnesení č. 405 bylo schváleno.       

 

406/18  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje ověřovateli zápisu Alenu Květoňovou a Mgr. Hanu 

Kábrtovou.  

 

Usnesení č. 406 bylo schváleno.       

 

407/18  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje za členy návrhové komise Martinu Špačkovou, 

zapisovatelem Bc. Miroslava Bobčíka. 

 

Usnesení č. 407 bylo schváleno.      

 

408/18  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu komise pro výběrová řízení.  

 

Usnesení č. 408 bylo schváleno. 

 

 

 

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 2 

409/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s firmou 

SOKOSTAV HT, s.r.o. a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

         

Usnesení č. 409 bylo schváleno. 

 

410/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo  s firmou 

STAZEMA s.r.o. a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

         

Usnesení č. 410 bylo schváleno. 

 

411/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy smlouvy s  

Milanem Gaži č. 571/18 a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

         

Usnesení č. 411 bylo schváleno. 

 

412/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy s Radkem Ježkem 

č. 1/18 a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

         

Usnesení č. 412 bylo schváleno. 

 

413/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 

 

1. Deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané 

dne 20.4.2018, která bude jednat o těchto záležitostech: 

a) zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti společnosti v roce 2017 a o stavu 

majetku společnosti, 

b) roční účetní závěrka společnosti k 31.12.2017,  

c) zpráva dozorčí rady společnosti, 

d) schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2017 a použití zisku, 

e) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2017 

f) rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti nepeněžitými vklady a o částce, 

o kterou se zvyšuje základní kapitál společnosti, 

g) projednání předmětu nepeněžitých vkladů a rozhodnutí o částkách, které se 

započítávají na vklad společníků, 

h) rozhodnutí o lhůtě pro převzetí vkladové povinnosti, 

 jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostku obce a  

 

2. ukládá jí, aby za obec jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně rozhodla 

o těchto návrzích usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na valnou 

hromadu společnosti: 

- o schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2017 a návrhu na rozdělení zisku, 

- o schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2017 

- o rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti nepeněžitými vklady a o částce, 

o kterou se zvyšuje základní kapitál společnosti, 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 3 

- projednání předmětu nepeněžitých vkladů a rozhodnutí o částkách, které se započítávají 

na vklad společníků, 

- o rozhodnutí o lhůtě pro převzetí vkladové povinnosti. 

 

 

V případě, že by se této valné hromady nemohla starostka účastnit, bude obec zastupovat 

místostarosta. 

 

Usnesení č. 413 bylo schváleno. 

 

414/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí  schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Libavské 

Údolí č. 2/2018  o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Usnesení č. 414 bylo schváleno. 

415/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje  pronájem části pozemku ppč. 74 k. ú. Libavské 

Údolí o výměře 129 m
2
 do 31.07.2018 p. xxx.  

 

Usnesení č. 415 bylo schváleno. 

 

416/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje pronájem části pozemku ppč. 74 k. ú. Libavské 

Údolí o výměře 116 m
2
 do 31.07.2018 p. xxx.   

 

 

Usnesení č. 416 bylo schváleno. 

 

417/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje pronájem části pozemku ppč. 82 k. ú. Libavské 

Údolí o výměře 227 m
2
 p. xxx do 31.7.2019. 

  

Usnesení č. 417 bylo schváleno. 

 

418/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje pronájem části pozemku ppč. 129/1 k. ú. 

Libavské Údolí o výměře 231 m
2
 p. xxx do 31.7.2019. 

 

Usnesení č. 418 bylo schváleno. 

 

419/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje finanční dar ve výši 2.500,- Kč p. xxx na 

Mistrovství ČR v klasické kulturistice 

 

Usnesení č. 419 bylo schváleno. 

 

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 4 

Ověřovatelé:              dne, podpis …………………… 

 

                      

  dne, podpis …………………… 

 

 

 

Starostka obce:  Ing. Petra Gajičová         
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, je zveřejňováno pouze upravené usnesení zastupitelstva obce Libavské Údolí s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných údajů. Plné znění usnesení zastupitelstva obce je k dispozici v podatelně Obecního 

úřadu.  


